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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 24-й тур, Матч №188

Субота, 12.04.2025, 13:00, "Гірник", Кривий Ріг. 11°C. Глядачі: 1398

«Кривбас» Кривий Ріг

0 : 2

«Динамо» Київ

33 Кліщук Андрій
7 Понєдєльнік Андрій
66 Конате Бакарі
3 Романчук Олександр
55 Дібанго (К)
23 Іліч Хрвоє
8 Ікенна
94 Задерака Максим
11 Твердохліб Єгор
21 Кузик Денис
9 Соса Даніель

Запасні
30 Маханьков Володимир
1 Хома Богдан
45 Вілівальд Володимир
25 Бандейра
40 Юрчец Ян
22 Вакулко Юрій
19 Ндомбазі Нланду Ноа
61 Каменський Олександр
14 Луньов Максим
17 Гонсалез
63 Мулик Володимир

Тренер
Вернидуб Юрій

35 Нещерет Руслан
4 Попов Денис
7 Ярмоленко Андрій
10 Шапаренко Микола
11 Ванат Владислав
20 Караваєв Олександр
22 Кабаєв Владислав
29 Буяльський Віталій (К)
32 Михавко Тарас
44 Дубінчак Владислав
91 Михайленко Микола

Запасні
51 Моргун Валентин
71 Суркіс Вячеслав
2 Вівчаренко Костянтин
6 Бражко Володимир
9 Волошин Назар
15 Рубчинський Валентин
25 Дячук Максим
27 Лучкевич Валерій
39 Герреро
40 Біловар Крістіан
76 Піхальонок Олександр
99 Пономаренко Матвій

Тренер
Шовковський Олександр

Арбітр:
Балакін Микола
Асистент 1:
Беркут Олександр
Асистент 2:
Матяш Віктор
4-й арбітр:
Омельченко Олександр
Спостерігач арбітражу:
Деревінський Олег

Арбітр VAR:
Новохатній Володимир
Асистент арбітра VAR:
Козиряцький Максим
Спостерігач арбітражу VAR:
Плужник Олег
Делегат:
Безсмертний Віктор
Офіцер безпеки:
Базай Олег
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 24-й тур, Матч №188
Субота, 12.04.2025, 13:00, "Гірник", Кривий Ріг. 11°C. Глядачі: 1398

«Кривбас» Кривий Ріг 0 : 2 «Динамо» Київ
94 Задерака Максим 29'

66 Конате Бакарі 33'

35' 7 Ярмоленко Андрій

38' 7 Ярмоленко Андрій
66 Конате Бакарі

25 Бандейра 46'

94 Задерака Максим
19 Ндомбазі Нланду Ноа 46'

67' 4 Попов Денис

70' 7 Ярмоленко Андрій
40 Біловар Крістіан

70' 29 Буяльський Віталій
6 Бражко Володимир

72' 10 Шапаренко Микола

74' 11 Ванат Владислав

78' 10 Шапаренко Микола
76 Піхальонок Олександр

78' 22 Кабаєв Владислав
9 Волошин Назар

23 Іліч Хрвоє
22 Вакулко Юрій 79'

21 Кузик Денис
61 Каменський Олександр 79'

79' 6 Бражко Володимир

80' 11 Ванат Владислав
39 Герреро

9 Соса Даніель
63 Мулик Володимир 85'

85' 32 Михавко Тарас

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


